
I'r _

23520

Il.

Lunes 24 julio 1989
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A. NOMBRAMIENTOS, SITUACIONES E INCIDENCIAS

17435

Registro de Personal A48EC19566. para el puesto de Director provincial
del Departamento en Melilla, nivel 28.

Madrid. 19 de julio de 1989.-P. D. (Orden de 22 de enero de 1986),
el Subsecretario, Emilio Pérez Taurino.

Ilmo. Sr. Subsecretario.

CONSEJO GENERAL
DEL PODER JUDICIAL

CORRECC/ON de errores del Real Decreto 373/1989,
de J7 de marzo, por el qUe se declara la jubilación forzosa,
por cumplir La edad legalmente establecida de don Fran­
cisco Javier Badía JI Gulíérrez de Caviedes, Magistrado.

Advenido error en el texto remitido para la· publicación del Real
Decreto de 17 de mar¡o de 1989, inserto en el «Boletin Oficial del
Estado» número 89, de 14 de abril, se transcribe a continuación la
oportuna rectificación:

En la página 10802. referente a jubilación forzosa por cumplir la edad
reglamentaria, donde dice: «Don Francisco Badía y Gutiérrez de
Cav~edes». debe decir: «Don Francísco Javier Badía y Gutiérrez de
CaVIedes».

17438

UNIVERSIDADES
RESOLVCION de 3 de julio de 1989, de la Secretaría
General del Consejo de Universidades, por Ja que se
notifican números de Registro de Personal de diversos
Profesores pertenecientes a Cuerpos -Docentes Universita­
rios.

17436

ANEXO QUE SE CITA

Ilmo. Sr.: Esta Secretaria General. en cumplimiento de lo previsto en
el artículo 4.2 del Real Decreto 898/1985, de 30 de abril (<<Boletín
Oficial del Estado» de 19 de junio), sobre régimen del Profesorado
Universitario, ha resuelto publicar los números de Registro de Personal,
otorgados por el Registro Central de Personal a los Profesores que se
indican de las Universidades que se reseñan en el anexo adjunto.

Lo que comuníco a V. 1. para su conocimiento y efectos.
Madrid, 3 de julio de 1989.-La Secretaria general, Elisa Pérez Vera.

Ilmo. Sr. Vicesecretario general del Consejo de Universidades.

MINISTERIO
DE ECONOMIA y HACIENDA

REAL DECRETO 90811989, de 21 de julio, por el que se
nombra Presidente del Organismo autónomo Instituto
Nacional de Estadística a don José Quevedo Quevedo.

Al amparo de 10 dispuesto en el artículo 4,° del Real Decre­
to 90711989, de 21 de julio, por el que se determina la estructura
orgánica del Organismo autónomo lnstítuto Nacional de Estadística, a
propuesta del Ministro de Economía y Hacienda y previa deliberación
del Consejo de Ministros en su reunión del día 21 de julio de 1989.

Vengo en nombrar a don José Quevedo Quevedo Presidente del
Organismo autónomo Instituto Nacional de Estadística, con rango de
Subsecretario.

Dado en Palma de Mallorca a 21 de julio de 1989.

JUAN CARLOS R

El Mini$lro de Economia y Hacienda.
CARLOS SOLCHAGA CATALAN

MINISTERIO
DE TRANSPORTES, TURISMO

Y COMUNICACIONES

Universidad de Cantabria

Catedráticos de Universidad

José Angel Berciano Blanco

Universidad de Extremadura

Profesores títulares de Universidad

Miguel Angel Habela Martínez-Estélez
David Reina Esojo

Profesores titulares de Escuelas Universitarias

Rafael Alejo Gon:zá1ez .

Universidad de las Islas Baleares

Catedráticos de Universidad

José Antonio Rubio Sola.

Profesores titulares de Escuelas Um.usitarias

Juan Stela Fiol

Numero de Registro
de Personal

1781623424

0704189724
8012405213

0880241235

3805168835

4296216257

17437 ORDEN de 19 de julio de 1989 por la que ::d' dispone el
nombramienlO para el pueslO de Director provincial del
Departamento en Melilla de don Juan Paniagua Dia:

Universidad de La Laguna

Catedráticos de Universidad

Julio Antonio Castellanos Peñuela 0619486813

En uso de las facultades conferidas por el articulo 14.4 de la Ley de
Régimen Jurídico de la Administración del Estado,

Este Ministerio ha dispuesto el nombramiento de don Juan Paniagua
Diaz. funcionario del Cuerpo de Agregados de Bachillerato, número de

Profesores titulares de Escuelas Universitarias

Aurora Arroyo Doreste
Concepción Cabrera Márquez

4275708724
4270308002
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Numero de Regislro
de Personal

23521

Numero de Re&istro
de f't:l'Sona!

Universidad Autónoma de Madrid

Catedráticos de Universidad

Enrique Alvarez Vázquez
Antonio González Arroyo España
Jesús Marin López

Profesores titulares de Universidad

Javier Gavilán Bauzas

Universidad Politécnica de Madrid

Catedráticos de Universidad

Roberto Ramón González Amado
Miguel Angel Muriel Femández .

Profesores titulares de Universidad

Juan Antonio Alonso Miguel.
Juan Carlos Burgos Díaz .
Miguel Angel Anibarro Rodríguez .
Juan Antonio BarceJó Valcárcel ...
Alfonso García Santos .
José Luis García Villalba González
M. Encarnación Pastor Martín
José María Sebastián Zúñiga
Carlos Soriano Martín

Catedráticos de Escuelas Universitarias

José Antonio Cantero Espejo.
Esperanza Angu Lebrón Rueda .
Fernando Muro Sáenz .
Juan María Pérez Oria .

Profesores titulares de Escuelas Universitarias

Santiago Arnalte Gómez ...
Maria Victoria Cuevas Cava
Carlos Delgado Alonso Martirena
Gabriel A. Dorado Martín ...
Aida Duran Barquero
María Pilar Durán Escribano .
J; Luis Enriquez Escudero..... .
Matías Javier Garrido González .
Fernando Huerta Fernández .
Juan Antonio Jara López .
María Paz Kindelan Echevarria
Maria Angeles Lerchundi Barañano
Juan Martínez García .... .. .. . _
Jorge Moreno Mohino
José Jaime Rúa Armesto .
Luis Sainz de los Terreros Aguirre de Cáreer
Inés Targhetta Roza ..
Alejandro Vivar Sanz

Universidad de Oviedo

Profesores titulares de Universidad

Blas Arganza Garcia .
José Joaquín Arrieta Gallastegui
Maria Henninia Campuzano Tomé.
Celia Marcos Pascual .
César Ornar Menéndez Pérez .
Vicente Pérez Zubízarreta
Honorino Rubio Garcia

Profesores titulares de Escuelas Universitarias

José Alba Alonso .
José Manuel fariñas Gil

Universidad de Salamanca

Profesores titulares de Universidad

Cannen Lidón Beltrán Mir

Profesores tilulares de Escuelas Uni"versitarias

José Javier Gonzalo Martín

3236954702
5079383957
2236666602

0065855524

3317408835
1523640413

0139881668
5132569624
5117627313
2247245446
5041080913
0168264013
5067415946
0038162235
0024478968

2584802724
2737507835
2289349857
5158439968

058988&OlJ
1841608968
1676896868
0039009457
0268141302
0135635246·
0294373913
0896690313
0027531113
2287001468
0251225546
1422879246
5160891624
0380975335
0525103713
5027792813
0148169557
0189375646

1052052624
1079089313
1060148602
1137307468
1138389002
1613169568
1077485357

1059047468
1048051757

1890181413

0781629435

Universidad de Santiago de Compostela

Catedráticos de Universidad

José Carlos :\.lvarez Fernández

Profesores titulares de Universidad

Maria Luisa Fernández Marcos

Profesores lilUlares de Escuelas Universitarias

Jacobo S. Izquierdo Alonso
Aurelio Luis Outón Soto

Universidad de Valencia

Profesores titulares de Escuelas Universitarias

Marta Pilar López González
Robert Meneu Gaya . ..
María Angeles Pla VaU .
José Manuel Quixal San-Abdón

Universidad de Valladolid

Profesores titulares de Escuelas Universitarias

Domingo Ortega Gutiérrez

Universidad de Zaragoza

Catedrátícos de Universidad

Francisco Gab~ Trigo
José Maria Serrano Sanz .

Profesores titulares de Universidad

Juliana M. Blasco Oquendo
Ricardo Manllel Cepero Briz
Cástor Miguel Diaz Barrado .
Félix Alberto Espuelas Romero
José Ignacio Extremiana Aldana .
Eduardo J. Pemández Garbayo .
Pablo Manuel Gaspar San Martín
Manuel Górriz Vinarroya
Jesus Guallar Paracuellos .
Pedro José Iñarrea las Heras .
Miguel Angel Lozano Serrano .
Juan ~e Juste
Vícente José Pina Martínez
María Teresa. Rivas Rodriguez
Jcslis Sanz Asensio _.
Fernando Soteras Abril
Maria Dolores Villacampa Pérez

Profesores titulares de Escuelas Universitarias

José Miguel A.zcona Elizalde .....
Santiago D. Baldovinos Mazana .
Enrique Luis Bardina Tremps .
Mariano Blasco Sánchez
M. EnriQueta Boada ApiJIuelo
José Miguel Calvo Hemández .
Rafael Escolano 'Vizcarra .
Luis Alfredo Fernández Jiménez
Ramel Gallego Mairal
Saturnino García Soler .
Luís Mariano Giménez SalíJIas
Zenaida Hernández Martín .
Carlos Luis Lahoz García
Enrique Lizalde Gil
M. Florencia Martínez Casamayor .
Luis Méndez Moreda
Carmen M. Muro Baquero
Judith Navarro Hume1
Antonio Pardina Carrera
Santiago Angel Pellejero Alvarez
José Angel Ramos Cristóbal
Ricardo Ros Mar
M. Amparo Salanova Martínez .
Angel Santillán Lázaro
Enrique Javier Serrano Ostariz
M. ~lar Urquizu Samper
Joaquín V. Valenzuela Castaño
M. Adoración P. Villarroya Aparicio

3592416546

3600580202

3598005568
3523827157

2261497924
1894398546
2254269724
7337495902

1303304435

1709966157
1719197757

1718751157
1785948135
0878870046
1770087313
1651199202
1650812802
1783694357
1840951668
1768304413

·1652030802
1769565557
1720746413
1719235702
1651079835
1646210413
1719475068
1583059068

1572688235
1782821935
1841002913
1800313868
1785799735
1714895557
1719603868
1653338257
1220882124
1712644502
1784877024

41205790035
I718894435
7306663813
1742158013
0793676913
1786201902
1840455402
1800415257
1770384813
1741926057
1785380546
2637882068
1588074568
1720128868
2513339135
1781854757
1785456957


